Администрация сельского поселения Караярский сельсовет

муниципального района Караидельский район

Республики Башкортостан

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№10 от 26 февраля 2024 года

О внесении изменений в состав межпоселенческой комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих органов местного самоуправления сельских поселений Магинский, Караярский, Кирзинский и Новобердяшский сельсоветы муниципального района Караидельский район Республики Башкортостан и урегулированию конфликта интересов, утверждённый постановлением главы сельского поселения Караярский сельсовет №54 от 21 июля 2021 года
В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года №273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указом Президента Российской Федерации от 1 июля 2010 года №821 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов», Указом Президента Республики Башкортостан от 19 августа 2010 года № УП-498 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных гражданских служащих Республики Башкортостан и урегулированию конфликта интересов», постановляю:

1. Утвердить прилагаемое Дополнительное Соглашение о создании межпоселенческой комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих органов местного самоуправления сельских поселений Магинский, Караярский, Кирзинский и Новобердяшский сельсоветы муниципального района Караидельский район Республики Башкортостан и урегулированию конфликта интересов.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

3. Обнародовать настоящее постановление на информационном стенде в администрации сельского поселения Караярский сельсовет муниципального района Караидельский район Республики Башкортостан по адресу: Республика Башкортостан, Караидельский район, с.Караяр, ул.Набережная, 19, и на официальном сайте сельского поселения Караярский сельсовет:                                 https://Караяр.рф.
4. Контроль исполнения данного постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                            Р.Т. Султанова
Приложение

к постановлению главы сельского поселения Караярский сельсовет муниципального района

Караидельский  район

Республики Башкортостан

от 26 февраля 2024 года № 10
Дополнительное соглашение

о создании межпоселенческой комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих органов местного самоуправления сельских поселений Магинский, Караярский, Кирзинский и Новобердяшский сельсоветы муниципального района Караидельский  район Республики Башкортостан

и урегулированию конфликта интересов

Администрация сельского поселения Магинский сельсовет муниципального района Караидельский  район Республики Башкортостан в лице главы сельского поселения Кирякова Андрея Алексеевича, действующего на основании Устава,

администрация сельского поселения Караярский сельсовет муниципального района Караидельский район Республики Башкортостан в лице главы сельского поселения Султановой Раисы Тимергалиевны, действующего на основании Устава,

администрация сельского поселения Кирзинский сельсовет муниципального района Караидельский  район Республики Башкортостан в лице главы сельского поселения Каримовой Айгуль Алфисовны, действующего на основании Устава,

администрация сельского поселения Новобердяшский сельсовет муниципального района Караидельский  район Республики Башкортостан в лице главы сельского поселения Гиндуллина Айдара Гайфулловича, действующего на основании Устава,

именуемые в дальнейшем Стороны, заключили настоящее Дополнительное соглашение о нижеследующем:
1. Внести изменения в состав межпоселенческой комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих органов местного самоуправления сельских поселений Магинский, Караярский, Кирзинский и Новобердяшский сельсоветы муниципального района Караидельский район Республики Башкортостан и урегулированию конфликта интересов (далее – комиссия) (Приложение №1).
Подписи Сторон:

	№ п/п
	Наименование поселения
	ФИО главы поселения
	Подпись и печать администрации

	1.
	Сельское поселение Магинский сельсовет МР Караидельский район РБ

	Киряков Андрей Алексеевич

	2. 1
	Сельское поселение Караярский сельсовет МР Караидельский район РБ

	Султанова Раиса Тимергалиевна

	3.
	Сельское поселение Кирзинский сельсовет МР Караидельский район РБ

	Каримова Айгуль Алфисовна

	4.
	Сельское поселение Новобердяшский сельсовет МР Караидельский район РБ

	Гиндуллин Айдар Гайфуллович

Приложение №1

к Дополнительному соглашению о создании межпоселенческой комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих органов местного самоуправления сельских поселений Магинский, Караярский, Кирзинский и Новобердяшский сельсоветы муниципального района Караидельский  район Республики Башкортостан и урегулированию конфликта интересов

Комиссия

по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих органов местного самоуправления сельских поселений Магинский, Караярский, Кирзинский и Новобердяшский сельсоветы муниципального района Караидельский  район Республики Башкортостан и урегулированию конфликта интересов

Председатель комиссии –Русак Ирина Григорьевна – секретарь Совета сельского поселения Магинский сельсовет муниципального района Караидельский район Республики Башкортостан (по согласованию),

заместитель председателя комиссии –Галлямова Гульнара Рашитовна - управляющий делами администрации сельского поселения Караярский сельсовет муниципального района Караидельский район Республики Башкортостан (по согласованию),

секретарь комиссии – Шайхинурова Лиана Фарзыяновна- управляющий делами администрации сельского поселения Кирзинский сельсовет муниципального района Караидельский район Республики Башкортостан (по согласованию),

члены комиссии –

Ильясова Сирена Фоатовна- управляющий делами администрации сельского поселения Новобердяшский сельсовет муниципального района Караидельский район Республики Башкортостан (по согласованию),

Ленкевич Светлана Витальевна – специалист 1 категории администрации сельского поселения Магинский сельсовет муниципального района Караидельский район Республики Башкортостан (по согласованию).